

## Lista de Lotes

### Lote 1 - AVENTAL DE PROTECCAO BRANCO EM NITRILO E PVC DE 115X90CM

Preço base: 73,00

| Linha         | Cod. | Designação                                               | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|---------------|------|----------------------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|----------|
| 1             | 1    | AVENTAL DE PROTECCAO BRANCO EM NITRILO E PVC DE 115X90CM | UN      | 5   | SESARAM          | 14,6                | 73,00    |
| Total Artigos |      |                                                          |         |     |                  |                     | 73,00    |

### Lote 2 - AVENTAL DE POLIURETANO P/QUIMICOS

Preço base: 47,40

| Linha         | Cod. | Designação                        | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|---------------|------|-----------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|----------|
| 1             | 2    | AVENTAL DE POLIURETANO P/QUIMICOS | UN      | 2   | SESARAM          | 23,7                | 47,40    |
| Total Artigos |      |                                   |         |     |                  |                     | 47,40    |

### Lote 3 - BATA DE PROTECCAO DE COR BRANCA

Preço base: 64,00

| Linha         | Cod. | Designação                      | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|---------------|------|---------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|----------|
| 1             | 3    | BATA DE PROTECCAO DE COR BRANCA | UN      | 4   | SESARAM          | 16,0                | 64,00    |
| Total Artigos |      |                                 |         |     |                  |                     | 64,00    |

### Lote 4 - BATA CURTA DE COR BRANCA

Preço base: 96,00

| Linha         | Cod. | Designação               | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|---------------|------|--------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|----------|
| 1             | 4    | BATA CURTA DE COR BRANCA | UN      | 6   | SESARAM          | 16,0                | 96,00    |
| Total Artigos |      |                          |         |     |                  |                     | 96,00    |

### Lote 5 - FATO MACACO MANGA COMPRIDA DE COR CINZA

Preço base: 603,06

| Linha         | Cod. | Designação                              | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|---------------|------|-----------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|----------|
| 1             | 5    | FATO MACACO MANGA COMPRIDA DE COR CINZA | UN      | 19  | SESARAM          | 31,74               | 603,06   |
| Total Artigos |      |                                         |         |     |                  |                     | 603,06   |

### Lote 6 - CALCA PROTECCAO CINZA ESCURO

Preço base: 2.838,60

| Linha                | Cod. | Designação                   | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 6    | CALCA PROTECCAO CINZA ESCURO | UN      | 114 | SESARAM          | 24,90               | 2.838,60        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                              |         |     |                  |                     | <b>2.838,60</b> |

**Lote 7 - CALCA DE PROTECCAO 100% ALGODAO COXAS/VIRILHAS C/REFORCO**

**Preço base: 1.643,40**

| Linha                | Cod. | Designação                                               | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|----------------------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 7    | CALCA DE PROTECCAO 100% ALGODAO COXAS/VIRILHAS C/REFORCO | UN      | 66  | SESARAM          | 24,90               | 1.643,40        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                          |         |     |                  |                     | <b>1.643,40</b> |

**Lote 8 - POLO DE PROTECCAO MANGA CURTA DE COR CINZA ESCURO**

**Preço base: 2.508,00**

| Linha                | Cod. | Designação                                        | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|---------------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 8    | POLO DE PROTECCAO MANGA CURTA DE COR CINZA ESCURO | UN      | 114 | SESARAM          | 22,00               | 2.508,00        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                   |         |     |                  |                     | <b>2.508,00</b> |

**Lote 9 - CAPA IMPERMEAVEL PARA CHUVA TAMANHO S A XL**

**Preço base: 40,68**

| Linha                | Cod. | Designação                                 | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal     |
|----------------------|------|--------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|--------------|
| 1                    | 9    | CAPA IMPERMEAVEL PARA CHUVA TAMANHO S A XL | UN      | 6   | SESARAM          | 6,78                | 40,68        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                            |         |     |                  |                     | <b>40,68</b> |

**Lote 10 - CASACO DE PROTECCAO 100% ALGODAO DE COR CINZA ESCURO**

**Preço base: 757,68**

| Linha                | Cod. | Designação                                           | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|------------------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 10   | CASACO DE PROTECCAO 100% ALGODAO DE COR CINZA ESCURO | UN      | 22  | SESARAM          | 34,44               | 757,68        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                      |         |     |                  |                     | <b>757,68</b> |

**Lote 11 - CASACO DE PROTECCAO 100% POLIESTER DE COR CINZA ESCURO**

**Preço base: 502,60**

| Linha                | Cod. | Designação                                             | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|--------------------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 11   | CASACO DE PROTECCAO 100% POLIESTER DE COR CINZA ESCURO | UN      | 28  | SESARAM          | 17,95               | 502,60        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                        |         |     |                  |                     | <b>502,60</b> |

**Lote 12 - COLETE DE TRABALHO 100% ALGODAO DE COR CINZA ESCURO**

**Preço base: 23,05**

| Linha | Cod. | Designação | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|-------|------|------------|---------|-----|------------------|---------------------|----------|
|       |      |            |         |     |                  |                     |          |

|   |    |                                                     |    |   |         |                      |              |
|---|----|-----------------------------------------------------|----|---|---------|----------------------|--------------|
| 1 | 12 | COLETE DE TRABALHO 100% ALGODAO DE COR CINZA ESCURO | UN | 1 | SESARAM | 23,05                | 23,05        |
|   |    |                                                     |    |   |         | <b>Total Artigos</b> | <b>23,05</b> |

**Lote 13 - COLETE DE TRABALHO DE COR CINZA ESCURO**

**Preço base: 1.306,80**

| Linha | Cod. | Designação                             | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário  | Subtotal        |
|-------|------|----------------------------------------|---------|-----|------------------|----------------------|-----------------|
| 1     | 13   | COLETE DE TRABALHO DE COR CINZA ESCURO | UN      | 44  | SESARAM          | 29,70                | 1.306,80        |
|       |      |                                        |         |     |                  | <b>Total Artigos</b> | <b>1.306,80</b> |

**Lote 14 - COLETE REFLECTOR DE ALTA VISIBILIDADE COR AMARELO C/FITAS REFLECTORAS**

**Preço base: 31,20**

| Linha | Cod. | Designação                                                            | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário  | Subtotal     |
|-------|------|-----------------------------------------------------------------------|---------|-----|------------------|----------------------|--------------|
| 1     | 14   | COLETE REFLECTOR DE ALTA VISIBILIDADE COR AMARELO C/FITAS REFLECTORAS | UN      | 12  | SESARAM          | 2,60                 | 31,20        |
|       |      |                                                                       |         |     |                  | <b>Total Artigos</b> | <b>31,20</b> |

**Lote 15 - CONJUNTO P/ CHUVA (CASACO E CALÇA)**

**Preço base: 204,40**

| Linha | Cod. | Designação                         | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário  | Subtotal      |
|-------|------|------------------------------------|---------|-----|------------------|----------------------|---------------|
| 1     | 15   | CONJUNTO P/ CHUVA (CASACO E CALÇA) | UN      | 28  | SESARAM          | 7,30                 | 204,40        |
|       |      |                                    |         |     |                  | <b>Total Artigos</b> | <b>204,40</b> |

**Lote 16 - AVENTAL P/SOLDADOR EM COURO 90X70CM**

**Preço base: 18,20**

| Linha | Cod. | Designação                          | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário  | Subtotal     |
|-------|------|-------------------------------------|---------|-----|------------------|----------------------|--------------|
| 1     | 16   | AVENTAL P/SOLDADOR EM COURO 90X70CM | UN      | 2   | SESARAM          | 9,10                 | 18,20        |
|       |      |                                     |         |     |                  | <b>Total Artigos</b> | <b>18,20</b> |

**Lote 17 - LUVA ANTI-CORTE SOBLUVA**

**Preço base: 228,48**

| Linha | Cod. | Designação              | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário  | Subtotal      |
|-------|------|-------------------------|---------|-----|------------------|----------------------|---------------|
| 1     | 17   | LUVA ANTI-CORTE SOBLUVA | UN      | 28  | SESARAM          | 8,16                 | 228,48        |
|       |      |                         |         |     |                  | <b>Total Artigos</b> | <b>228,48</b> |

**Lote 18 - LUVA DE PROTECCAO MECANICA E QUIMICA EM LATEX**

**Preço base: 168,13**

| Linha | Cod. | Designação | Unidade | Qtd | Requisitos | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|-------|------|------------|---------|-----|------------|------------------|---------------------|----------|
|       |      |            |         |     |            |                  |                     |          |

|                      |    |                                               |    |    |               |         |      |               |
|----------------------|----|-----------------------------------------------|----|----|---------------|---------|------|---------------|
| 1                    | 18 | LUVA DE PROTECCAO MECANICA E QUIMICA EM LATEX | UN | 43 | unidade = par | SESARAM | 3,91 | 168,13        |
| <b>Total Artigos</b> |    |                                               |    |    |               |         |      | <b>168,13</b> |

**Lote 19 - LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM MALHA S/COSTURAS**

**Preço base: 22,24**

| Linha                | Cod. | Designação                                     | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal     |
|----------------------|------|------------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|--------------|
| 1                    | 19   | LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM MALHA S/COSTURAS | UN      | 2   | unidade = par | SESARAM          | 11,12               | 22,24        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                |         |     |               |                  |                     | <b>22,24</b> |

**Lote 20 - LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM PELE KEVLAR**

**Preço base: 206,10**

| Linha                | Cod. | Designação                                | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|-------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 20   | LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM PELE KEVLAR | UN      | 10  | unidade = par | SESARAM          | 20,61               | 206,10        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                           |         |     |               |                  |                     | <b>206,10</b> |

**Lote 21 - LUVA DE PROTECCAO DIELECTRICA**

**Preço base: 321,30**

| Linha                | Cod. | Designação                    | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|-------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 21   | LUVA DE PROTECCAO DIELECTRICA | UN      | 5   | unidade = par | SESARAM          | 64,26               | 321,30        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                               |         |     |               |                  |                     | <b>321,30</b> |

**Lote 22 - LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM PELE FLOR DE CORDEIRO**

**Preço base: 38,88**

| Linha                | Cod. | Designação                                          | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal     |
|----------------------|------|-----------------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|--------------|
| 1                    | 22   | LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM PELE FLOR DE CORDEIRO | UN      | 6   | unidade = par | SESARAM          | 6,48                | 38,88        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                     |         |     |               |                  |                     | <b>38,88</b> |

**Lote 23 - LUVA DE PROTECCAO EM NITRILO VULCANIZADO P/MECANICA E QUIMICA**

**Preço base: 100,76**

| Linha                | Cod. | Designação                                                    | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|---------------------------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 23   | LUVA DE PROTECCAO EM NITRILO VULCANIZADO P/MECANICA E QUIMICA | UN      | 44  | SESARAM          | 2,29                | 100,76        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                               |         |     |                  |                     | <b>100,76</b> |

**Lote 24 - LUVAS DE BORRACHA PROTECCAO P/LIMPEZA DE ESGOTOS EM PVC DE 60 CM COMP.**

**Preço base: 124,64**

| Linha                | Cod. | Designação                                                             | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 24   | LUVAS DE BORRACHA PROTECCAO P/LIMPEZA DE ESGOTOS EM PVC DE 60 CM COMP. | UN      | 19  | unidade = par | SESARAM          | 6,56                | 124,64        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                                        |         |     |               |                  |                     | <b>124,64</b> |

**Lote 25 - LUVAS DE BORRACHA PROTECCAO P/LIMPEZA DE ESGOTOS EM PVC DE 40 CM COMP.**

**Preço base: 85,50**

| Linha                | Cod. | Designação                                                             | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal     |
|----------------------|------|------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|--------------|
| 1                    | 25   | LUVAS DE BORRACHA PROTECCAO P/LIMPEZA DE ESGOTOS EM PVC DE 40 CM COMP. | UN      | 19  | unidade = par | SESARAM          | 4,50                | 85,50        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                                        |         |     |               |                  |                     | <b>85,50</b> |

**Lote 26 - LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM PELE FLOR DE VACA**

**Preço base: 783,20**

| Linha                | Cod. | Designação                                      | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|-------------------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 26   | LUVA DE PROTECCAO MECANICA EM PELE FLOR DE VACA | UN      | 88  | SESARAM          | 8,90                | 783,20        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                 |         |     |                  |                     | <b>783,20</b> |

**Lote 27 - BOTA C/BIQUEIRA COMPOSITO DE SOLDADOR C/PROTECCAO ESPECIAL DE ATACADORES**

**Preço base: 361,28**

| Linha                | Cod. | Designação                                                               | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|--------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 27   | BOTA C/BIQUEIRA COMPOSITO DE SOLDADOR C/PROTECCAO ESPECIAL DE ATACADORES | UN      | 8   | unidade = par | SESARAM          | 45,16               | 361,28        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                                          |         |     |               |                  |                     | <b>361,28</b> |

**Lote 28 - BOTA EM PVC/ERGO-NITRIL DE CANO ALTO**

**Preço base: 700,02**

| Linha                | Cod. | Designação                           | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|--------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 28   | BOTA EM PVC/ERGO-NITRIL DE CANO ALTO | UN      | 18  | unidade = par | SESARAM          | 38,89               | 700,02        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                      |         |     |               |                  |                     | <b>700,02</b> |

**Lote 29 - BOTA EM PVC/ERGO-NITRIL DE CANO ALTO**

**Preço base: 1.361,15**

| Linha | Cod. | Designação | Unidade | Qtd | Requisitos | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|-------|------|------------|---------|-----|------------|------------------|---------------------|----------|
|-------|------|------------|---------|-----|------------|------------------|---------------------|----------|

|                      |    |                                      |    |    |               |         |       |                 |
|----------------------|----|--------------------------------------|----|----|---------------|---------|-------|-----------------|
| 1                    | 29 | BOTA EM PVC/ERGO-NITRIL DE CANO ALTO | UN | 35 | unidade = par | SESARAM | 38,89 | 1.361,15        |
| <b>Total Artigos</b> |    |                                      |    |    |               |         |       | <b>1.361,15</b> |

**Lote 30 - CALCADO DE PROTECCAO C/ELEVADA RESISTENCIA A ELECTRICIDADE**

**Preço base: 1.335,60**

| Linha                | Cod. | Designação                                                 | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|------------------------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 30   | CALCADO DE PROTECCAO C/ELEVADA RESISTENCIA A ELECTRICIDADE | UN      | 28  | unidade = par | SESARAM          | 47,70               | 1.335,60        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                            |         |     |               |                  |                     | <b>1.335,60</b> |

**Lote 31 - CALCADO EM COURO C/BIQUEIRA E PALMILHA EM COMPOSITO**

**Preço base: 1.575,00**

| Linha                | Cod. | Designação                                          | Unidade | Qtd | Requisitos    | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|-----------------------------------------------------|---------|-----|---------------|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 31   | CALCADO EM COURO C/BIQUEIRA E PALMILHA EM COMPOSITO | UN      | 35  | unidade = par | SESARAM          | 45,00               | 1.575,00        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                                     |         |     |               |                  |                     | <b>1.575,00</b> |

**Lote 32 - LUVAS SOLDADOR EM PELE C/PUNHO ALTO**

**Preço base: 213,12**

| Linha                | Cod. | Designação                          | Unidade | Qtd | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|-------------------------------------|---------|-----|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 32   | LUVAS SOLDADOR EM PELE C/PUNHO ALTO | UN      | 8   | SESARAM          | 26,64               | 213,12        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                     |         |     |                  |                     | <b>213,12</b> |